
PROTOKÓŁ  NR XXI/25

   z Sesji Rady Miejskiej w Boguszowie - Gorcach

    odbytej w dniu 28.07.2025 r.

Sesja rozpoczęła się o godz. 9:00.    

Sesja zakończyła się o godz. 10:50.

Lista obecności radnych stanowi                                               - załącznik nr 1

Ad. 1

Obrady  Sesji  Rady  Miejskiej  w  Boguszowie-Gorcach  otworzył  i  prowadził  Bernard

Zonenberg  -  Przewodniczący  Rady  Miejskiej.  Stwierdził  na  podstawie  listy  obecności

quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał - na stan 15 radnych obecnych

było 14.

Następnie przywitał radnych Rady Miejskiej, Burmistrza Miasta oraz Zastępce Burmistrza

wraz z pracownikami Urzędu Miejskiego.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta między sesjami.
3. Informacja o działalności nadleśnictwa za rok 2024
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwale Budżetowej na 2025 rok.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Boguszów-Gorce.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Wałbrzych 

porozumienia międzygminnego na realizacje zadania publicznego w zakresie opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi w schronisku dla zwierząt w Wałbrzychu.

8. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej pomników przyrody 
9. Wnioski i oświadczenia radnych.
10. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach.
11. Zamknięcie sesji.

                                          

Ad. 2
Burmistrz Daniel Lubiński przedstawił sprawozdanie z działalności między sesjami.

Ad. 3
Informacja o działalności nadleśnictwa za rok 2024
Przedstawił Zastępca Nadleśniczego Mark Nogawka.



Pytania zadawał przewodniczący Rady Miejskiej w Boguszowi-Gorcach Bernard Zonenberg. 
Burmistrz podziękował za przybycie oraz za wyczerpującą prezentacje wraz z informacjami o tym 
jak działa nadleśnictwo Wałbrzych na terenie Gminy Boguszów-Gorce. 

Ad. 4
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.

Przewodniczący zarządził przerwę w obradach.

Przerw trwała od godz. 10:15 do 10:30.

Projekt uchwały omówiła Marzena Siek i zgłosiła w imieniu Burmistrza autopoprawkę.              
 - załącznik nr 2,3

Radni nie wnieśli uwag.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Stanowisko  Rady  Miejskiej: Rada  Miejska  w  głosowaniu  jawnym  imiennym,  głosami  

14 za, podjęła uchwałę wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.

Protokół z głosowania stanowi                                                                                     - załącznik nr 4

Uchwała stanowi                                                                                                         - załącznik nr 5

Ad. 5
Podjecie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na 2025 r. 
Projekt uchwały  omówiła Magdalena Kucharska – Głowna księgowa.              

- załącznik nr 6
Radni nie wnieśli uwag.
Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za, 
podjęła uchwałę w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na 2025 r.
Protokół z głosowania stanowi                                                                                     - załącznik nr 7
Uchwała stanowi                                                                                                          - załącznik nr 8

Ad. 6
Podjecie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej.
Projekt uchwały omówiła Magdalena Kucharska – Głowna księgowa.              

 - załącznik nr 9
Radni nie wnieśli uwag.
Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za, 
podjęła uchwałę w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej.
Protokół z głosowania stanowi                                                                                   - załącznik nr 10
Uchwała stanowi                                                                                                        - załącznik nr 11



Ad.7

Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  z  Gminą  Wałbrzych  porozumienia

międzygminnego  na  realizacje  zadania  publicznego  w  zakresie  opieki  nad  zwierzętami

bezdomnymi w schronisku dla zwierząt w Wałbrzychu.

Projekt uchwały omówił Grzegorz Zając. 

- załącznik nr 12

Radni nie mieli uwag.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko  Rady  Miejskiej: Rada  Miejska  w  głosowaniu  jawnym  imiennym,  głosami  

14 za, podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Wałbrzych porozumienia

międzygminnego  na  realizacje  zadania  publicznego  w  zakresie  opieki  nad  zwierzętami

bezdomnymi w schronisku dla zwierząt w Wałbrzychu.

Protokół z głosowania stanowi                                                                                   - załącznik nr 13

Uchwała stanowi                                                                                                         - załącznik nr 14

Ad. 8

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej pomników przyrody.

Projekt uchwały omówił Przewodniczący Komisji Skarg,Wniosków i Petycji Robert Gottfrid

- załącznik nr 15

Radni nie mieli uwag.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko  Rady  Miejskiej: Rada  Miejska  w  głosowaniu  jawnym  imiennym,  głosami  

14 za, podjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej pomników przyrody.

Protokół z głosowania stanowi                                                                                   - załącznik nr 16

Uchwała stanowi                                                                                                         - załącznik nr 17

Ad. 9

Wolne wnioski.

Brak. 

Ad. 10

Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miejskiej.



Przewodniczący  Rady  Mojskiej  podziękował  organizatorom  „Biesiady  Ziemniaczanej”  za

pomysłowość, oraz dobra organizację dodał, że przedstawiciele miasta partnerskiego Radzionków

byłi pozytywnie zaskoczeni tak dobrą i kreatywna organizacją wydarzenia. 

Ad. 11

Zamknięcie sesji.

Wobec  wyczerpania  wszystkich  punktów  porządku  obrad  Przewodniczący  Rady  Miejskiej

podziękował  za  udział  w  posiedzeniu  i  ogłosił  zamknięcie XXI  Sesji  Rady  Miejskiej  

w Boguszowie - Gorcach.

Protokół sporządziła:                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej

 Agnieszka Krupa                                                                   Bernard Zonenberg 


